
Atoe,Universidad  Nacional de Salta  

gel en FA C 
INGE 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edwar  Salta, 28 de Septiembre de 2016 

488/16 

Expte. N° 14.439/14 

VISTO: 

La presentación realizada por la Sra. Gladys Mabel Fernández, mediante la cual 
renuncia al cargo de Auxiliar de Maestranza - categoría 07 - del Agrupamiento 
Mantenimiento, Producción y Servicios Generales del Personal de Apoyo Universitario de 
esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que por Res. R N° 1064/16, la Sra. Fernández fue designada en el cargo de 
Auxiliar Administrativo — Categoría 07 — del Agrupamiento Administrativo, para la Dirección 
Liquidación de Haberes de la Dirección General de Personal dependiente de la Secretaría 
Administrativa; 

Que corresponde aceptar su renuncia a partir del 20 de septiembre del año en 
curso, fecha en que tomó posesión del cargo mencionado precedentemente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia presentada por la Sra. Gladys Mabel 
FERNANDEZ en el cargo de AUXILIAR DE MAESTRANZA - CATEGORÍA 07 - del 
Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales del Personal de Apoyo 
Universitario de esta Facultad, a partir del 20 de septiembre del año en curso. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 
Sra. Graciela Isabel LOPEZ, Sra. Rosana del Valle Escalante, Sra. Gladys Mabel 
FERNANDEZ , Departamento Personal y a Dirección General de Personal para su toma 
de razón y demás efectos. 
RAF. 

VALENTic. 
■ DECANO 

TA D DE iNGEIVERIA— LtN$a 
GRAC!E ISABEL I.<5 

DIF 	GENERAL 
ADMiN, TRATIVO EC;ONÓMICC 

FACULTAD DE INGENIERA 


	Page 1

